
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738135

Pronájem bytu 2+kk, OV, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, ul. sídliště U Nádraží

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, Jindřichův Hradec,
sídliště U Nádraží
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878805 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II,
sídliště U Nádraží

Pronájem bytu 2+kk, Jindřichův Hradec, sídliště U Nádraží

Pronájem bytu od dispozici 2+kk + pracovna o užitné ploše 60 m2.
Byt má kuchyni spojenou s obývacím pokojem, kde je veškeré
vybavení, vč. ledničky, myčky, sklokeramické desky, mikrovlnné
trouby, aj. Pračka se sušičkou je umístěna v technické místnosti. V
ložnici je postel s úložným prostorem, vč. nových matrací. 
Na ložnici dále navazuje průchozí místnost, která může sloužit jako
pracovna, případně další menší pokoj. 

Byt se pronajímá kompletně vybaven. 

K bytu patří parkovací stání - 500 Kč/měsíc.

V docházkové vzdálenosti se nachází veškerá občanská
vybavenost. Skvělé prostředí i pro studenty.

Pro prohlídku volejte makléře.

CENA: (za měsíc) 14 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738135

Pronájem bytu 2+kk, OV, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, ul. sídliště U Nádraží

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Vejbor Matěj
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


